
   

S
Id
r

e
t
”

  

 

Le

 

- BOLLETTINO è UFFICIALE
DELL' AMMINISTRAZIONE FIDUCIARI ITALIONA DELLA SOMALIA

(PUBBLICAZIONE MENSILE)

bi
WESta ù

Do
Ni

È LA

 

Anno V Mogadiscio, 27 settembre 1954 Suppl. n. 1 al n.9
 

SOMMARIO

ORDINANZAn. 16 rep. del 27 settembre 1954: Ricorso all'autorità

giudiziaria in materia di contribuzione sul reddito... 0.0 421

R
E

vo
È

"s
an
d





— 421 —

ORDINANZA n. 16 rep.

AMMINISTRAZIONE FIDUCIARIA ITALIANA DELLA SOMALIA

L’ AMMINISTRATORE

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 dicembre 1952,

n. 2357;

VISTO il proclama n. 8 del 12 agosto 1944, concernente la contribu-

zione sul reddito;
RICONOSCIUTA la necessità di disciplinare i ricorsi all'Autorità

Giudiziaria, relativi all’applicazione della contribuzione sul reddito;

VISTO Yarticolo 8 dell'Accordo di Tutela ner il Territorio della So-

malia,;

VISTO l'articolo 4 della dichiarazione dei principi costituzionali

annessa all'Accordo di Tutela;

VISTO l’articolo 4 del decreto del Presidente della Repubblica 9 di-

cembre 1952, n. 2357;

Ordina:

Art. 1

In materia di contribuzione sul reddito non è ammessoil ricorso al-

l'Autorità Giudiziaria se le questioni non siano state prima definitiva-

mente risolte in via amministrativa con decisione dell’Amministratore,

ai sensi dell’art. 37 par. (4) del Proclama n. 8 del 12 agosto 1944.

Non è ammesso ricorso all'Autorità Giudiziaria per le questioni con-

cernenti la estimazione dei redditi.

Il ricorso all'Autorità Giudiziaria dovrà essere proposto entro i ses-

santa giorni successivi alla data di notifica della decisione ammini-

strativa.

In tutti i casi il ricorso dinnanzi all'Autorità Giudiziaria non può

essere proposto se non è accompagnato dal certificato di eseguito paga-

mento dell’imposta in contestazione.

Art. 2.x

La presente Ordinanza entra in vigore dal giorno della sua pubbli-

cazione nel Bollettino Ufficiale.

Mogadiscio, lì 27 settembre 1954.

L’Amministratore

Martino




